[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 ноября  2015 года
	№
	1337

г. Бокситогорск

Об отмене постановления

В связи с выходом постановлений администрации Бокситогорского муниципального района от 09.11.2015 № 1325 «Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне в Бокситогорском муниципальном районе» и от 09.11.2015 № 1326 «О составе сил и средств Бокситогорского районного звена Ленинградской областной подсистемы РСЧС»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 03 апреля 2009 года № 295 «О составе сил и средств гражданской обороны Бокситогорского муниципального района».

2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

        С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   ОГОЧС,  в дело